EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: 221/2020

Contratante: Prefeitura Municipal de Maria da Fé

Contratado: Di Biasi Construção Civil Eireli - Epp

Objeto: Contratação empresa especializada em Serviços de Obras e

Engenharia para a construção de um calçadão na Praça dos Vereadores e

Construção de um abrigo na Praça José Claudio Valério, com o fornecimento

de mão de obra e materiais, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras

e Vias Públicas.

 Valor total: 76.701,08 (setenta e seis mil, setecentos e um reais e oito

centavos).

 Vigência: 12/05/2020 a 31/12/2020

Processo Licitatório nº048/2020 – Tomada de Preço nº 005/2020

______________________________

Patrícia Kraut de Mendonça

Presidente da Comissão de Licitação

ERRATA DE TERMO ADITIVO

Onde está escrito:

CLÁUSULA PRIMEIRA DO TERMO ADITIVO

Objetiva-se com o presente TERMO ADITIVO: A VIGÊNCIA DO

CONTRATO, ficando alterada a CLÁUSULA TERCEIRA– DO VALOR DO

CONTRATO, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Lê- se:

CLÁUSULA PRIMEIRA DO TERMO ADITIVO

Objetiva-se com o presente TERMO ADITIVO: O VALOR DO CONTRATO,

ficando alterada a CLÁUSULA TERCEIRA– DO VALOR DO CONTRATO, que passa

a vigorar com a seguinte redação:

Processo nº054/2019 – Tomada de Preço nº002/2019